
UCHWAŁA NR XXXIII/289/2021 

RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

zmieniająca uchwalę Nr III/21/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.),  

 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr III/21/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, zmienionej uchwałami:  

Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 listopada 2019 roku oraz Nr XXIII/208/2020 

Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 

„2. Koszt świadczenia jednej godziny usług opiekuńczych wynosi w dni robocze 27,50 zł,  

a w soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy 31,00 zł. 

 

3. Koszt świadczenia jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi  

37,00 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Konieczność wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/21/2018 Rady Gminy Frysztak  

z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania wynika z tego, iż w § 3 Uchwały zostały ściśle określone koszty świadczenia 

jednej godziny usług opiekuńczych. Koszty te ulegają zmianie. 

Proponowane w uchwale zmieniającej wysokości kosztów świadczenia usług są zgodne z ofertą 

wykonawcy, któremu zostanie powierzona realizacja zadania w 2022 roku (po rozstrzygnięciu 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania w 2022 roku). 

Jednocześnie w Uchwale zmieniającej zaproponowano zwiększenie kosztu świadczenia jednej 

godziny specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie gminy Frysztak.  

 


	z dnia 30 listopada 2021 roku
	Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje:


		2021-12-07T08:12:36+0100
	Jacek Król




